
2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2032

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか２０施設建築設備及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１９地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月17日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

㈱大幸建築設計事務所

㈱ダイナ建築設計

2,000,000

2,020,000

2,020,000

2,050,000

2,100,000

2,150,000

4,200,000

70001879

70000832

70001503

70000824

70000825

70004411

70004416

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月17日

200,000 円



1,045,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2040

資格者番号

業務委託
予定価格

放課後児童クラブエアコン清掃業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月17日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ビル管理㈱

㈱創美

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

岐阜コニックス㈱

㈱名神

㈱総合メンテ

㈱第一ビルメンテナンス

950,000

972,000

990,000

1,000,000

1,000,000

1,030,000

1,200,000

70000831

70000833

70000834

70000828

70001879

70000894

70001758

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月17日

95,000 円



979,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2046

資格者番号

業務委託
予定価格

子ども向け館蔵品図録製作業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

ニホン美術印刷㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱大丸グラフィックス

890,000

980,000

1,030,000

1,080,000

1,200,000

1,250,000

70000076

70005229

70000079

70000092

70000084

70000088

70004822

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月17日

89,000 円



737,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2076

資格者番号

業務委託
予定価格

もえぎの里ほか２施設防火設備及び建築設備定期点検業務委託業務名
岐阜市柳津町下佐波西１丁目１５番地ほか２か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月17日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱土佐屋

㈱技研サ－ビス

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

中日技研㈱

㈱大幸建築設計事務所

㈱ティ・アシスト

670,000

685,000

700,000

700,000

950,000

980,000

70000835

70000832

70000824

70000834

70001503

70004411

70000443

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月17日

67,000 円



715,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2080

資格者番号

業務委託
予定価格

消防本部・中消防署合同庁舎建築設備・防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月17日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

中日技研㈱

㈱大幸建築設計事務所

650,000

680,000

700,000

700,000

720,000

950,000

980,000

70000834

70000825

70000827

70000828

70000835

70001503

70004411

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月17日

65,000 円



426,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2083

資格者番号

業務委託
予定価格

ポッポの家移転業務委託業務名
管理者が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月17日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃飛倉庫運輸㈱

赤帽岐阜県軽自動車運送(同)

西濃運輸㈱ 岐阜支店

ジェイア－ル東海物流㈱

㈱エスラインギフ

日本通運㈱ 岐阜支店

㈱サカイ引越センタ－ 中日本本部

387,500

550,000

590,000

704,000

734,500

784,655

2,980,000

70001465

70004857

70000989

70005154

70001096

70000988

70005400

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月17日

38,750 円



1,097,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2062

資格者番号

業務委託
予定価格

ウェブサイト脆弱性診断業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

情報システム監査㈱

㈱富士通エフサス ビジネス部門業務推進統
括部

㈱日立システムズ 中部支社

有限責任監査法人ト－マツ 名古屋事務所

㈱ナニワ計算センタ－

ＮＥＣソリュ－ションイノベ－タ㈱

ジ－ブレイン㈱

998,000
70003703

70001840

70002142

70003026

70004143

70005078

70005336

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月19日

99,800 円



3,410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2058

資格者番号

業務委託
予定価格

大洞緑団地法面樹木伐採業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱田中造園

㈲村瀬造園

㈱木の国

㈱立花園

㈲さくら造園

㈱玉井造園

笠原造園

3,100,000

3,300,000

3,400,000

3,450,000

3,500,000

3,650,000

3,700,000

70003981

70003845

70000961

70003994

70003939

70003975

70003961

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月21日

310,000 円



1,141,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2085

資格者番号

業務委託
予定価格

ホイールローダータイヤ交換業務委託業務名
岐阜市木田５丁目５５－６業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月21日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

コマツカスタマ－サポ－ト㈱ 中部カンパニ
－ 岐阜支店

トヨタＬ＆Ｆ中部㈱ 岐阜営業所

1,038,000

1,972,400

70004152

70000649

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月21日

103,800 円



2,909,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2070

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市鷺山地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈱創美

㈲岐與工業

篠田工務店

㈲カワダ建設

（有）丸豊藤吉組

2,645,000

2,650,000

2,660,000

3,400,000

4,300,000

70000244

70000845

70000833

70000848

70003844

70003977

70005409

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

264,500 円



2,656,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2071

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市鷺山地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈲五十工務店

㈱土佐屋

道家工業㈱

山本建設㈱

㈱総合メンテ

㈲カサイ技建

2,415,000

2,420,000

2,430,000

2,478,000

2,555,000

3,940,000

70000833

70000847

70000832

70003476

70003907

70000894

70004967

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

241,500 円



2,497,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2073

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市鷺山地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

道家工業㈱

山本建設㈱

㈲岐與工業

篠田工務店

㈱高島衛生

㈱土佐屋

2,270,000

2,272,000

2,279,000

2,850,000

3,680,000

3,750,000

70000845

70003476

70003907

70000848

70003844

70003339

70000832

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

227,000 円



2,068,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2086

資格者番号

業務委託
予定価格

河川水路浚渫業務委託業務名
岐阜市則武西２丁目ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱笠井土建

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱総合メンテ

㈱村山組

山本建設㈱

㈱松英組

1,880,000

2,890,000

2,900,000

3,520,000

70003921

70000845

70000847

70000894

70002235

70003907

70003952

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

188,000 円



2,585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2068

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターごみ焼却施設空気圧縮機等点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

濃尾電機㈱

テスコ㈱

邦英商興㈱

㈱篠田製作所

㈱塩谷電業舎

イビデンエンジニアリング㈱

2,350,000

2,500,000

3,270,000

3,400,000

70004365

70000041

70001751

70004470

70000251

70000532

70001264

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月26日

235,000 円



12,093,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2084

資格者番号

業務委託
予定価格

福祉システムオペレーション等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アシスト

㈱タクト経済研究所

㈱ワ－クリレ－ション

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

㈱サン・テンポラリ－

名岐広報㈱

サンエス㈱

テルウェル西日本㈱ 東海支店

㈱ホットスタッフ岐阜

㈱イ－グルスタッフ

10,994,400

13,600,000

13,795,400

17,000,000

17,280,000

17,856,000

19,232,920

21,000,000

70002197

70002524

70005039

70000827

70000828

70002460

70001369

70000826

70003670

70005554

70003210

落札

辞退

辞退

棄権
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月26日

1,099,440 円



2,618,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2101

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターほか１箇所クレーン（３ｔ未満）点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地ほか１箇所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱塩谷電業舎

東洋ホイスト㈱ 東京支店

根本工業㈱

極東サ－ビス㈱ 大阪営業所

㈱島井組プラント

海南エンジニアリング㈱

邦英商興㈱

2,380,000

4,200,000

4,380,000

70000532

70003130

70001993

70000546

70001437

70004371

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月26日

238,000 円



484,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2096

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉一般廃棄物最終処分場専用排水管他漏水調査業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地ほか１８地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月28日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部漏水調査

東和コンサルタント㈱ 岐阜営業所

フジ地中情報㈱ 名古屋支店

㈱テイコク

朝日設備工業㈱

㈱カワイ工業

管清工業㈱ 岐阜営業所

440,000

470,000

500,000

700,000

860,000

1,500,000

1,560,000

70003861

70003558

70003358

70001192

70001358

70000845

70002267

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月28日

44,000 円



1,628,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2098

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「岐阜和傘」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クラフト

㈱フレンドシップ

㈱日展 名古屋支店

㈱タップスビトウ

㈲Ｇ・プラン

㈲美工社

㈱センコ－社

1,480,000

1,800,000

2,400,000

2,450,000

2,460,000

2,530,000

70002812

70002020

70000279

70001181

70003621

70000261

70002025

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月28日

148,000 円



1,628,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2099

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉浸出水処理施設ほか1箇所処理水槽等清掃業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地 ほか1箇所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月28日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

北研工業㈱

㈱ビルカン

中衛工業㈱ 岐阜支店

道家工業㈱

岐阜藤吉工業㈱

田代工業㈱

1,480,000

1,490,000

1,500,000

1,500,000

1,560,000

1,650,000

1,710,000

70003339

70000889

70000893

70000901

70003476

70000884

70000888

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月28日

148,000 円



605,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2111

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「岐阜和傘」ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月28日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大丸グラフィックス

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱タカダ印刷

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

㈱印刷工房

550,000

716,000

880,000

900,000

991,100

1,080,000

70004822

70000076

70000092

70000084

70000079

70000090

70001473

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月28日

55,000 円



1,053,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2092

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院求人広報の資料制作業務委託及び広報等業務委託業務名
岐阜市病院事業管理者が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＡＤベイシス

㈱中広

ヨツハシ㈱

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈲コレックス

㈱リ－ピ－

nano works㈱

958,000

1,867,500

70005027

70001304

70000078

70001660

70003775

70005293

70005581

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

棄権

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月31日

95,800 円



1,006,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2115

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市消防本部・中消防署合同庁舎外壁等清掃業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱総合メンテ

岐阜ビル管理㈱

岐阜コニックス㈱

㈱第一ビルメンテナンス

㈱ティ・アシスト

915,000

970,000

980,000

1,007,858

1,050,000

1,200,000

70000833

70000834

70000894

70000831

70000828

70001758

70000443

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日

91,500 円



440,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2116

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市リサイクルセンター竣工式会場設営等業務委託業務名
岐阜市木田５丁目６２番地２業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フレンドシップ

㈱弘報社

㈱彩工社

㈲美工社

㈲Ｇ・プラン

㈱ヨシハラ工房

㈲サンスイ工房

400,000

545,000

560,000

560,000

586,000

655,000

70002020

70000226

70000227

70000261

70003621

70002013

70001691

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日

40,000 円



4,229,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2069

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１１）業務名
岐阜市長良西地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

三和道路維持㈱

㈱土佐屋

道家工業㈱

㈱ビルカン

㈱総合メンテ

㈱丸利組

篠田工務店

㈱高島衛生

3,845,000

3,850,000

4,000,000

5,850,000

6,238,000

6,280,000

6,330,000

6,350,000

6,500,000

70000847

70000244

70000832

70003476

70000893

70000894

70003936

70003844

70003339

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 4日

384,500 円



4,057,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2072

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その３）業務名
岐阜市鷺山地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

㈱創美

㈱松英組

山本建設㈱

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

㈱丸利組

㈲カワショウ

3,689,000

3,690,000

3,700,000

3,849,000

3,853,000

5,700,000

6,050,000

6,150,000

6,200,000

70000845

70000244

70000833

70003952

70003907

70000848

70000894

70003936

70000962

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 4日

368,900 円



376,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2130

資格者番号

業務委託
予定価格

名鉄高架化事業現場事務所機械警備業務委託業務名
岐阜市加納清水町４丁目２２番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

国際セ－フティ－㈱ 岐阜支店

セコム㈱ 岐阜統轄支社

日本ガ－ド㈱

イセット㈱ 岐阜支社

㈱セキュリティ－

㈱技研サ－ビス

㈱三和サ－ビス

342,000

352,800

417,600

432,000

648,000

720,000

2,000,000

70002555

70000854

70000851

70001836

70001459

70000824

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 9日

34,200 円



1,133,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

2167

資格者番号

業務委託
予定価格

鵜飼観覧船解体等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 3月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

近松建設㈱

㈱丸英杉山組

㈱松英組

山本建設㈱

㈱享栄建工

㈱丸平工業

丸福工務店㈱

1,030,000

1,150,000

1,200,000

1,250,000

1,520,000

70004376

70003972

70003952

70003907

70005354

70000743

70003917

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 3月 4日

103,000 円
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